

Bunch ApS
Kastanievej 31
7700 Thisted
CVR-nr. 34088969

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2018

Dirigent

Navn: Mette Hjorth Bunch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bunch ApS
Kastanievej 31
7700 Thisted

CVR-nr.: 34088969
Stiftet: 13.12.2011
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carsten Pedersen Bunch

Bank

Sønderhå-Hørsted Sparekasse
Legindvej 86
7752 Snedsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af investeringsejendomme og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 294 t.kr. mod 226 t.kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 178. t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgørelse for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkrav er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkrav. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		294.225	226.364
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	(226.356)	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(111.024)</u>	<u>(120.194)</u>
Driftsresultat		(43.155)	106.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	135.575
Andre finansielle indtægter		0	230
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.866)</u>	<u>(59.000)</u>
Resultat før skat		362.979	182.975
Skat af årets resultat	2	<u>(19.668)</u>	<u>(4.840)</u>
Årets resultat		<u>343.311</u>	<u>178.135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.000	36.000
Overført resultat		<u>293.311</u>	<u>142.135</u>
		<u>343.311</u>	<u>178.135</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		4.000.000	2.216.036
Materielle anlægsaktiver	3	4.000.000	2.216.036
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.281.656	227.656
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	29.000
Finansielle anlægsaktiver	4	1.281.656	256.656
Anlægsaktiver		5.281.656	2.472.692
Tilgodehavende selskabsskat		8.456	15.160
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		84.876	0
Tilgodehavender		93.332	15.160
Likvide beholdninger		0	23.658
Omsætningsaktiver		93.332	38.818
Aktiver		5.374.988	2.511.510

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.888.571	1.595.260
Egenkapital		1.968.571	1.675.260
Gæld til realkreditinstitutter		1.036.513	0
Bankgæld		1.145.881	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.182.394	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		170.910	0
Bankgæld		273.281	0
Deposita		81.900	59.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.760	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.000	0
Anden gæld		641.172	776.550
Kortfristede gældsforpligtelser		1.224.023	836.250
Gældsforpligtelser		3.406.417	836.250
Passiver		5.374.988	2.511.510
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.595.260	0	1.675.260
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	293.311	50.000	343.311
Egenkapital ultimo	80.000	1.888.571	0	1.968.571

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme er erhvervs- og boliglejemål beliggende i Thisted, Nykøbing Mors og Skanderborg. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Alle lejemål er udlejet 100% på lejekontrakter der kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Der er ved beregningen foretaget fradrag vedrørende vedligeholdelse af enkelte ejendommene for at opretholde den nuværende lejeindtægt.

Afkastkravet udgør 6% pr. 31. december 2017.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5% vil reducere dagsværdien med 370 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.668	4.840
	19.668	4.840
		Investe-
		rings-
		ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.216.036
Tilgange		2.010.320
Kostpris ultimo		4.226.356
Årets dagsværdireguleringer		(226.356)
Dagsværdireguleringer ultimo		(226.356)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.000.000

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	227.656	45.000
Tilgange	1.054.000	0
Afgange	0	(37.000)
Kostpris ultimo	1.281.656	8.000
Nedskrivninger primo	0	(16.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	8.000
Nedskrivninger ultimo	0	(8.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.281.656	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bunch ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpartebreve på i alt 3.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpartebreve giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør 2.316 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.000 t.kr.
